名 称：上海建科造价咨询有限公司

地址：上海市徐汇区宛平南路 75 号 3号楼 5 楼

联系人： 秦碧荷、陆佳玺

电话：18117210074

第二章 供应商须知

供应商须知前附表（采购文件中与此表内容表述不一致部分，以此表内容为准）

序号 项目 具 体 内 容

1 项目名称 电力科技大楼楼内通风橱设备

2 项目编号 310000000250804126583-00262925

3
代理机构内部

项目编号
SRIBS-ZB04-25-660

4 采购方式 公开招标

5 预算金额 人民币壹佰壹拾柒万陆仟元整（¥1,176,000.00）

6 最高限价 人民币壹佰壹拾柒万陆仟元整（¥1,176,000.00）

7 分包 无

8 采购人

名 称：上海电力大学

地 址：上海市浦东新区沪城环路 1851 号

联 系 人：叶老师

联系方式：021-61655060

9 采购代理机构

名 称：上海建科造价咨询有限公司

地 址：上海市徐汇区宛平南路 75 号 3 号楼 5 楼

联 系 人：秦碧荷、陆佳玺

联系方式：18117210074

10 投标保证金 本项目不收取投标保证金

11 现场勘查/答疑 无

12

投标文件递交

开始时间、截止

时间及地点